MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAMPINA GRANDE

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO CURRICULAR AOS ESTUDANTES DO CURSO

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS DO IFPB CAMPUS CAMPINA GRANDE

Edital nº 48/2022, de 04 de maio de 2022

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino, em conjunto com a Coordenação do Curso Técnico em

Petróleo  e  Gás  (CTPG),  Campus  Campina  Grande  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste, o resultado preliminar

com  a  aprovação  e  classificação  dos  candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo  para  o  Estágio

Curricular obrigatório dos estudantes do 3º Ano (em andamento ou concluído sem TCC ou estágio) do

Curso Técnico em Petróleo e Gás – Edital DDE-CG nº 48/2022, conforme o disposto abaixo

2.1.1 Curso Técnico em Petróleo e Gás (modalidade integrado ao médio).

Perfil de vaga
NOME DO

CANDIDATO (A)
Critério SITUAÇÃO

Análises Laboratoriais de Rochas

e Fluidos
Não houve candidatos - -

Perfuração e Completação de

Poço

Luan da Silva Costa
(202010030016)

CRA = 80,94
Aprovado e

Classificado
Mecânica geral Não houve candidatos - -

Campina Grande, 12 de maio de 2022.

Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB Campus Campina Grande